
strana 1 (celkem 4) 

 
Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace 
Školní 246, 735 41 Petřvald  
IČ: 73184985 
bankovní spojení: 1727855389/0800 
zastoupený: Ing. Zdeňkou Kozlovskou, ředitelkou školy 
e-mail: zsazuspetrvald@seznam.cz 
telefon:596542936 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
TOPSOFT JKM spol. s r. o. 
se sídlem: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 25403435 
bankovní spojení: 27-3867480207/0100 
zastoupený:  Ing. Františkem Moravcem, jednatelem společnosti 
  Ing. Zdeňkem Jíše, jednatelem společnosti 
e-mail: firmy@topsoft.cz 
telefon: 416838203, 603 528 533 
(dále jen „prodávající“) 
(nebo také obecně „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu §2079 občanského zákoníku 

kupní smlouvu: 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží:  

- viz příloha č. 1. – cenová a technická specifikace zboží (dále jen „předmět koupě“ nebo 
„zboží“). 

2. Předmět koupě je spolufinancován z programu operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, 
MŠMT, Výzva č. 02_18_063 pro Šablony II –MRR v prioritní ose 3. 

3. Kupující prohlašuje, že byl řádně obeznámen a je si vědom stavu předmětu koupě.  
4. Smluvní strany se dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 

předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, na této kupní smlouvě. 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle přílohy č.1.  
2. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli 



strana 2 (celkem 4) 

vad a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícím této smlouvě, zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení. 

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat  a převést na něj 
k předmětu koupě vlastnické právo v termínech dohodnutých v Článku č. III této smlouvy. 

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje za předmět koupě  po převzetí bez výhrad zaplatit kupní 
cenu sjednanou a způsobem uvedeným v článku IV. této smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

 
1. Prodávající odevzdá kupujícímu po podpisu smlouvy předmět koupě včetně montážních prací, 

dodacího listu kupujícímu nejpozději do 10.5.2019 na adresu:  Základní škola a Základní 
umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace, Školní 246, 735 41 Petřvald. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 
3. O převzetí předmětu koupě bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 

smluvními stranami. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného předmět koupě a kupující se 

zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho 
předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu, že zboží přijímá bez výhrad nebo výhrady k 
předanému zboží. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady 
neoznámí, má se za to, že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud 
kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí 
prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží 
převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží 
odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí 
kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad a právo, které 
kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

6. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle čl.V. odst.6. této 
smlouvy.  

7. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 
8. Převzetím zboží bez výhrad nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

 

 
Článek IV. 

Cena a způsob úhrady 
 
1. Kupní cena byla dle vysoutěžené nabídky prodávajícího (příloha č. 1) stanovena na 537 559,00 Kč 

(slovy pětsettřicetsedmtisícpětsetpadesátdevětkorun). Cena je bez DPH, DPH činí 21 %. 
 

 Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena s DPH 

40 ks tabletů 178 760 21 %. 37540 216 300 

Ostatní technika 358 799 21 % 75 347 434 146 

Celkem 537 559 21 % 112 887 650 446 

 
2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být 

změněna jen v případě změny daňových předpisů.  
3. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po písemném předání zboží bez výhrad kupujícímu.  
4. Zálohy kupující neposkytuje.  
5. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu bude uveden 
název zakázky, název projektu a registrační číslo projektu, tj:  

Název zakázky: Dodávka výpočetní  a prezenční techniky pro ZŠ a ZUŠ Petřvald 
Název projektu: „ Podpora rozvoje vzdělávání v ZŠ a ZUŠ Petřvald II“, 



strana 3 (celkem 4) 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010596 

6. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit prodávající 
s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné 
délce doručením opravené faktury (daňového dokladu). 

7. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího č.: 27-3867480207/0100 vedený u 
Komerční banky nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu (faktura). 

 
Článek V. 

Záruka a Odpovědnost za vady 
 
1. Prodejce poskytuje na dodané zboží záruku v rozsahu 48 měsíců. Záruka začíná běžet ode dne 

převzetí zboží bez výhrad dle protokolu ve smyslu Článku III. bodu 3.  
2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí 

nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby, ale pouze za předpokladu, že se nejedná 
o vady způsobené Kupujícím nebo jednotlivými uživateli zboží, zejména z důvodů nedodržení 
podmínek pro užívání a údržbu.  

3. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, má kupující právo na odstranění vady opravou zboží na místě 
kupujícího nebo dodáním zboží nového. 

4. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 48 hodin ode dne 
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

5. V případě, že Prodávající nebude schopen odstranit závadu do 48 hodin od jejího nahlášení, je 
Prodávající povinen zajistit bezplatné zapůjčení adekvátního zařízení.  

6. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na servisní středisko 
prodávajícího TOPSOFT JKM spol. s r. o.: 

       Adresa:  Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 
Tel:         +420 603 528 533 
e-mail:   firmy@topsoft.cz 

 
 

Článek VI. 

Prodlení, sankce 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutém termínu na dohodnuté místo, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu výši 0,1 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo jeho části ve lhůtě stanovené 
touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
bez DPH vadného zboží za každý jeden započatý den prodlení a každý vadný výrobek. 

4. V případě, že zanikne závazek dle čl. II. řádným ukončením nebo odstoupením od smlouvy, 
nezaniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností 
prodávajícího. 

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s 
plněním. 

6. Vedle smluvní pokuty má kupující nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec sjednané výše 
smluvní pokuty. 

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce nebo Pozastávce prodávajícího a 
naopak. 

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 
 

 
 



strana 4 (celkem 4) 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
2. Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost, tj. do 31.12.2033. 

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými 
dodatky, obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se 
strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro 
obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. – cenová a technická specifikace zboží. 
 
 

V Petřvaldě  
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Ing. Zdeňka Kozlovská, 

ředitelka Základní a Základní umělecké školy 
Petřvald Školní 246, příspěvková organizace 

V Roudnici n. L.  
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Ing. František Moravec, jednatel společnosti 

Ing. Zdeněk Jíše, jednatel společnosti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 Cenová a technická specifikace zboží

Dodávka výpočetní a prezentační techniky pro ZŠ a ZUŠ Petřvald

Technické parametry - veškeré poptávané zboží musí být 1. jakosti, nesmí se jednat o repasované zboží

Zadavatel:

Základní škola a Základní umělecká škola

Petřvald, Školní 246, příspěvková

organizace

Identifikační údaje dodavatele:

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry
Záruka v 

měsících

jednotková cena 

bez DPH

jednotková cena

s DPH

celková cena 

bez DPH

celková cena s 

DPH
Poznámka

Počítače - kmenové učebny ul. 

Závodní, Družina a kabinety ul. 

Školní

PC v provedení micro tower, procesor: PassMark - CPU Mark 

min. 8590 bodů dle testu CPU Mark (N7) ze dne 4. 2.2019 

Počet jader: 4, min. 8GB DDR4 RAM, min. SSD 256GB, 

DVDRW/RAM, integrovaná grafická karta s výstupy VGA, DVI 

a HDMI, USB klávesnice, USB optická myš, podkladová 

licence operačního systému kompatibilní se stávajícím 

prostředím školní sítě a umožňující plnou integraci do školní 

sítě (Windows 10); záruka min. 36 měsíců

14

LYNX PC v provedení micro tower, procesor Ryzen 

5 2400G: PassMark - CPU Mark 9285 bodů dle 

testu CPU Mark (N7) ze dne 4. 2.2019 Počet jader: 

4, 8GB DDR4 RAM, SSD 256GB, DVDRW/RAM, 

integrovaná grafická karta s výstupy VGA, DVI a 

HDMI, USB klávesnice, USB optická myš, 

podkladová licence operačního systému 

kompatibilní se stávajícím prostředím školní sítě a 

umožňující plnou integraci do školní sítě (Windows 

10); záruka min. 36 měsíců

48 9 702 Kč 11 739 Kč 135 828 Kč 164 352 Kč

Monitory

Úhlopříčka monitoru: 19"; 48 cm; Formát obrazu: 5:4; Panel: 

IPS LED s matnou povrchovou úpravou; Nativní rozlišení: 

1280 x 1024 SXGA; Jas: 250cd/m2; Kontrast: 100 000 000:1; 

Čas reakce: 5ms; Úhel sledování (horizontální/vertikální): 

178°/178°; Barvy displeje: 16,7 miliónů; Redukce modrého 

světla; Obnovovací frekvence: 60 Hz; Digitální vstupy: DVI; 

Analogové vstupy: VGA; záruka min. 36 měsíců

14

19" Acer V196LBÚhlopříčka monitoru: 19"; 48 cm; 

Formát obrazu: 5:4; Panel: IPS LED s matnou 

povrchovou úpravou; Nativní rozlišení: 1280 x 

1024 SXGA; Jas: 250cd/m2; Kontrast: 100 000 

000:1; Čas reakce: 5ms; Úhel sledování 

(horizontální/vertikální): 178°/178°; Barvy displeje: 

16,7 miliónů; Redukce modrého světla; 

Obnovovací frekvence: 60 Hz; Digitální vstupy: 

DVI; Analogové vstupy: VGA; záruka min. 36 

měsíců

48 2 796 Kč 3 383 Kč 39 144 Kč 47 364 Kč

Ozvučení PC

RMS (W): 40; Driver Unit-Subwoofe: 4 "4?; Signal-to-Noise 

Ratio: 85dB; Frekvenční rozsah: 20 ~ 20KHz; Barva: cherry; 

Bass / Tone: bass; Ovládání hlasitosti: ANO; Line in jack: 

ANO; záruka min. 24 měsíců

14

Genius SP-HF 1250B RMS (W): 40; Driver Unit-

Subwoofe: 4 "4?; Signal-to-Noise Ratio: 85dB; 

Frekvenční rozsah: 20 ~ 20KHz; Barva: cherry; 

Bass / Tone: bass; Ovládání hlasitosti: ANO; Line 

in jack: ANO; záruka min. 24 měsíců

48 713 Kč 863 Kč 9 982 Kč 12 078 Kč

TOPSOFT JKM spol. s.r.o.  Jungmanova 1029 413 Roudnice nad Labem



Dataprojektory do tříd

3LCD dataprojektor; rozlišení: 1024 x 768 (XGA), Technologie: 

3LCD; Lampa [W]: 210; Min. svítivost [ANSI lumens]: 4 000; 

Min. kontrast [:1]: 15 000; Vstupy: Audio, HDMI, Kompozitní 

video (RCA), RJ-45, USB-A, USB-B, VGA (D-SUB); Výstupy: 

Audio, VGA (D-SUB); Economic mode: Ano; Dálkové 

ovládání: Ano; Min. projekční plocha [palce]: 300; Min. 

životnost výbojky normal [h]: 6 000; Min. životnost výbojky 

economic [h]: 12 000; Montáž na zeď: Ano; Vstupy: Audio, 

HDMI, Kompozitní video (RCA), RJ-45, USB-A, USB-B, VGA (D-

SUB); záruka min. 36 měsíců včetně lampy

8

Epson EB-970 3LCD dataprojektor; rozlišení: 1024 

x 768 (XGA), Technologie: 3LCD; Lampa [W]: 210; 

Min. svítivost [ANSI lumens]: 4 000; Min. kontrast 

[:1]: 15 000; Vstupy: Audio, HDMI, Kompozitní 

video (RCA), RJ-45, USB-A, USB-B, VGA (D-SUB); 

Výstupy: Audio, VGA (D-SUB); Economic mode: 

Ano; Dálkové ovládání: Ano; Min. projekční plocha 

[palce]: 300; Min. životnost výbojky normal [h]: 6 

000; Min. životnost výbojky economic [h]: 12 000; 

Montáž na zeď: Ano; Vstupy: Audio, HDMI, 

Kompozitní video (RCA), RJ-45, USB-A, USB-B, 

VGA (D-SUB); záruka min. 36 měsíců včetně lampy

48 12 334 Kč 14 924 Kč 98 672 Kč 119 393 Kč

Dataprojektor - montážní sada

Montážní sada dataprojektor - strop, příslušenství pro montáž 

projektoru. HDMI kabel a SVGA kabel 15 m 8

Montážní sada dataprojektor - strop Držák 

MP0020, příslušenství pro montáž projektoru. 

HDMI kabel a SVGA kabel 15 m

48 1 487 Kč 1 799 Kč 11 896 Kč 14 394 Kč

Plátno
Plátno min. 200x151cm (4:3) s možností zavěšení na stěnu i 

na strop.
8

Aveli Plátno 240x180cm (4:3) s možností zavěšení 

na stěnu i na strop.
48 1 649 Kč 1 995 Kč 13192 Kč 15 962 Kč

Černobílá laserová multifunkční 

tiskárna A4

Typ tiskárny: Laserová Černobílá; Formát tiskárny: A4; DPI 

tisku min.: 600; DPI skeneru min.: 600; Multifunkční: Ano; 

Automatický oboustranný tisk: Ano; Rozhraní: RJ-45, USB 

2.0, WiFi; Velikost maximální paměti [MB]: 1 024; Doporučené 

pracovní využití [stran za měsíc min.: 4 000; DPI skeneru min: 

600; Ploché provedení skeneru: Ano; Oboustranný podavač 

skeneru: DADF; Podpora Windows 7 a 10

1

Canon MF421dw Typ tiskárny: Laserová 

Černobílá; Formát tiskárny: A4; DPI tisku min.: 

600; DPI skeneru min.: 600; Multifunkční: Ano; 

Automatický oboustranný tisk: Ano; Rozhraní: RJ-

45, USB 2.0, WiFi; Velikost maximální paměti [MB]: 

1 024; Doporučené pracovní využití [stran za 

měsíc min.: 4 000; DPI skeneru min: 600; Ploché 

provedení skeneru: Ano; Oboustranný podavač 

skeneru: DADF; Podpora Windows 7 a 10

48 6 681 Kč 8 084 Kč 6 681 Kč 8 084 Kč

Tablet

Procesor: architektura 64 bit, Clock Speed: min. 1,5 GHz; 

Display: multidotykový 10.1" 1920x1200 IPS; RAM min.: 3GB 

LPDDR3; Disk min.: eMMC 32GB; GPS, WiFi 802.11ac, 

Bluetooth 4.2, USB-C, microSD (až 256GB), webkamera min. 2 

Mpx + 5 Mpx, baterie min. 4850mAh, Podporovaný operační 

systém: Google Android

40

Lenovo TAB M10 Procesor: architektura 64 bit, 

Clock Speed: min. 1,5 GHz; Display: multidotykový 

10.1" 1920x1200 IPS; RAM min.: 3GB LPDDR3; 

Disk min.: eMMC 32GB; GPS, WiFi 802.11ac, 

Bluetooth 4.2, USB-C, microSD (až 256GB), 

webkamera min. 2 Mpx + 5 Mpx, baterie min. 

4850mAh,    Podporovaný operační systém: 

Google Android

48 4 469 Kč 5 407 Kč 178 760 Kč 216 300 Kč



Kopírka

Všestranná černobílá A3 multifunkce; Počet zásobníků na 

papír: 2 (jeden na A4 a druhý na A3); Rychlost tisku min. A4 

25 str/min černobíle; Rychlost tisku A3 min. 8 str/min 

černobíle; První stránka do 8 sekund; Zahřívání do 20 

sekund; Rozlišení min. 600x600 dpi; Doporuč. měsíční 

zatížení min. 5000 str.; Kopírování: Rychlost A4 min. 20 

str/min černobíle; Rychlost A3 min. 8 str/min černobíle; První 

kopie do 5 s černobíle; Doba zahřívání do 20 s; Max. rozlišení 

min. 600x600 dpi; Rozmetí počtu kopií: 1-999; Měřítko: 25-

400%; Funkce: 2v1; 4v1; kopírování knihy; kopírování 

průkazu; posun okraje; mazání; otočení obrazu; Skenování: 

Rychlost skenování originálů (černobíle/barevně) min. 40 

str/min; Až 20 str/min(300 dpi pomocí volitelného ADF); 

Technologie CCD senzor, deskové provedení; Rozlišení 600 x 

600 dpi; Automatický podavač originálů oboustranný; Režimy 

skenování: Local TWAIN scan, Scan-to-USB, Network TWAIN 

scan , Scan-to-eMail, Scan-to-FTP, Formáty PDF; JPEG; TIFF

1

Konica Minolta Bizhub 306 Všestranná černobílá 

A3 multifunkce; Počet zásobníků na papír: 2 (jeden 

na A4 a druhý na A3); Rychlost tisku min. A4 25 

str/min černobíle; Rychlost tisku A3 min. 8 str/min 

černobíle; První stránka do 8 sekund; Zahřívání do 

20 sekund; Rozlišení min. 600x600 dpi; Doporuč. 

měsíční zatížení min. 5000 str.; Kopírování: 

Rychlost A4 min. 20 str/min černobíle; Rychlost A3 

min. 8 str/min černobíle; První kopie do 5 s 

černobíle; Doba zahřívání do 20 s; Max. rozlišení 

min. 600x600 dpi; Rozmetí počtu kopií: 1-999; 

Měřítko: 25-400%; Funkce: 2v1; 4v1; kopírování 

knihy; kopírování průkazu; posun okraje; mazání; 

otočení obrazu; Skenování: Rychlost skenování 

originálů (černobíle/barevně) min. 40 str/min; Až 20 

str/min(300 dpi pomocí volitelného ADF); 

Technologie CCD senzor, deskové provedení; 

Rozlišení 600 x 600 dpi; Automatický podavač 

originálů oboustranný; Režimy skenování: Local 

TWAIN scan, Scan-to-USB, Network TWAIN scan , 

Scan-to-eMail, Scan-to-FTP, Formáty PDF; JPEG; 

TIFF

48 25 262 Kč 30 567 Kč 25 262 Kč 30 567 Kč

Notebook

Úhlopříčka displeje ["]: 15,6 Rozlišení displeje min.: 1920 x 

1080 (Full HD) Typ displeje: IPS, matný Velikost operační 

paměti [GB]: 16 Typ pevného disku: SSD 256 GB Procesor 

Benchmark min.: 7681 dle testu CPU Mark (N7) ze dne 

19.2.2019 Klávesnice podsvícená s numerickou částí Čtečka 

otisků prstů Připojení a Sítě: Typ síťové karty: GLAN, WLAN 

Wi-Fi standardy: a, ac, b, g, n Rozhraní: HDMI, VGA [D-

Sub]Počet USB 2.0 Type-A, Počet USB 3.0/3.1 operačního 

systému kompatibilní se stávajícím prostředím školní sítě a 

umožňující plnou integraci do školní sítě (Windows 10); 

záruka min. 36měsíců

1

HP ProBook 450 G5 Úhlopříčka displeje ["]: 15,6 

Rozlišení displeje min.: 1920 x 1080 (Full HD) Typ 

displeje: IPS, matný Velikost operační paměti [GB]: 

16 Typ pevného disku: SSD 256 GB Procesor 

Benchmark min.: 7681 dle testu CPU Mark (N7) ze 

dne 19.2.2019 Klávesnice podsvícená s 

numerickou částí Čtečka otisků prstů Připojení a 

Sítě: Typ síťové karty: GLAN, WLAN Wi-Fi 

standardy: a, ac, b, g, n Rozhraní: HDMI, VGA [D-

Sub]Počet USB 2.0 Type-A, Počet USB 3.0/3.1 

operačního systému kompatibilní se stávajícím 

prostředím školní sítě a umožňující plnou integraci 

do školní sítě (Windows 10); záruka min. 36měsíců

48 18142 Kč 21 952 Kč 18142 Kč 21 952 Kč

záruční a servisní podmínky

uchazeč popíše nabízené záruční a servisní podmínky k 

nabízenému zboží (délka záruky, rychlost reakce a odstranění 

problému, rychlost vyřízení reklamace a další dle svého 

uvážení)

xxx 48 xxx xxx xxx xxx xxx

Celková cena bez DPH 537 559 Kč Celková cena s DPH 650 446 Kč

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 39 999,- Kč včetně DPH. (33 332,50 Kč bez DPH)


	C:\Users\studenai\Desktop\VŘ -mesto\kupni smlouva návrh šopová.doc
	C:\Users\studenai\Desktop\nabídka.xlsx

		2019-04-01T08:52:56+0200
	Ing. Zdeňka Kozlovská


		2019-04-02T10:12:17+0200
	Ing. František Moravec


		2019-04-02T10:12:34+0200
	Ing. Zdeněk Jíše




